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2024-25
Dönem Başkanı

Rtn. Narin Güngör

Değerli Rotary Ailem,

Ağustos ayına girerken, ‘Sihirli Dönem’imizin ilk ayını geride bırakmış olmanın heyecanını 
yaşıyoruz. Bu dönemde hep birlikte attığımız adımlar, kulübümüzü her geçen gün daha güçlü bir 
hale getiriyor.

Haziran ayında kurulmuş bir kulüp olarak bu ay ilk asamblemizi gerçekleştirdik. Asamblemizde 
titizlikle çalışan komitelerimizin çalışmalarını dinledik ve yeni proje fikirleriyle hep birlikte çok 
heyecanlandık.

Polio ile mücadele konusunda güçlü projeler üretmek için kolları sıvadık. Hepimizin bildiği gibi, 
Rotary’nin en büyük hedeflerinden birisi Polio’nun dünya üzerinden tamamen silinmesidir. Bu 
süreçte bizim de katkılarımız olacak ve birlikte bu amaca hizmet edeceğiz. Ayrıca, kanserle 
mücadele konusundaki projemiz üzerinde de titizlikle çalışıyoruz. Toplum sağlığını iyileştirecek bu 
projelerin hayatlara dokunacağına inanıyorum.

Bu dönemde kulübümüze katılan 5 yeni üyemizin her biri, kendi alanında son derece başarılı 
isimler. Onların bilgi ve deneyimleriyle kulübümüzün gücüne güç kattığını görmek beni çok mutlu 
ediyor. Hep birlikte daha büyük projelere imza atacağız ve topluma hizmet etmeye devam 
edeceğiz. Yeni üyelerimizle beraber büyümekte olan kulübümüzün, bu dönemde daha fazla 
insana dokunacağına olan inancım tam.

İnanıyorum ki, ailemizin büyümesi ve ürettiğimiz projeler, sadece kulübümüzün değil, aynı 
zamanda toplumumuzun da geleceğini olumlu yönde değiştirecek. Hepinizi, bu projelere destek 
olmaya, yeni fikirler üretmeye ve topluma birlikte daha fazla katkı sağlamaya davet ediyorum.
Sihirli dönemin etkilerini her alanda hissettiğimiz bu süreçte, daha büyük başarılar için bir aradayız. 
Birlikte daha güçlü, daha yaratıcı ve daha etkili olacağız.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla,

Rtn. Narin Güngör
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“Milano’ya taşınmak,

sadece kariyerimde bir adım atmak değil,

aynı zamanda kendimi bulma

ve geliştirme yolculuğumun

bir parçası oldu.’’

Üye Mektubu
Rtn. Defne Gökalp

Merhaba Değerli Rotary Üyeleri,

Ben Defne Gökalp, 2021 yılından beri Milano’da yaşıyorum. Yağlı boya ve karakalem 
dersleriyle başlayan bu yolculuk, seyahat ettiğim ülkelerin mimarisine olan 
hayranlığımla birleşerek beni iç mimarlık ve aydınlatma tasarımı alanında bir kariyer 
inşa etmeye yönlendirdi.

Eğitim ve Kariyer Yolculuğum

Bilkent Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı bölümünden mezun olduktan sonra, 
aydınlatma tasarımına olan ilgim nedeniyle, Politecnico di Milano’da Aydınlatma 
Tasarımı ve Teknolojileri alanında yüksek lisans yapmak üzere 2021’de Milano’ya 
taşındım. Yüksek lisans sürecinde, teknik bilgilerden renk teorilerine, ergonomiden 
lamba üretimine kadar geniş bir yelpazede eğitim aldım. Yüksek lisansımın son 
aşamasında, Francesco Murano Aydınlatma Tasarım Stüdyosu'nda staj yaptım ve staj 
sonrasında bu stüdyoda çalışmaya devam ederek İtalya genelinde sanat sergileri ve 
özel projelerde aydınlatma tasarımı üzerine yoğunlaştım. Van Gogh, Picasso gibi 
sanatçıların ve Dolce & Gabbana, Bulgari gibi markaların sergilerini aydınlatma fırsatı 
buldum. Stüdyodaki iş birliğim sırasında, iç mimarlık projelerine de katkıda bulundum.

Rotary ile Tanışmam

Rotary ile tanışmam, babamın önerisiyle gerçekleşti. İlk Rotary deneyimim olan Evrensel 
Rotary Kulübü ülkemden uzakta yaşarken böylesine küresel bir topluluğun içinde yer almak, 
bana hem aidiyet hem de güç veriyor. Kulübün online olması, mesafeleri kısaltarak topluma 
hizmet etme fırsatını sunuyor. Rotary’nin sunduğu projelere katkıda bulunmak ve dünya 
çapındaki üyelerle etkileşim kurmak, hem kişisel hem de profesyonel gelişimime katkı sağlıyor. 
Milano’nun hızlı temposunda bile, Rotary sayesinde global projelerde yer alarak değer 
yaratmanın mutluluğunu yaşıyorum.

Milano’nun Tarihi ve Kültürel Zenginlikleri 

Milano, Roma dönemine uzanan köklü geçmişiyle Orta Çağ boyunca önemli bir ticaret ve 
finans merkezi olmuştur. Şehrin simgelerinden Duomo di Milano, Gotik mimarinin en güzel 
örneklerinden biridir ve tarihi derinliğini yansıtır. Ayrıca, Milano, ünlü Rönesans sanatçısı 
Leonardo da Vinci’nin uzun yıllar yaşadığı bir şehirdir. Da Vinci’nin “Son Akşam Yemeği” eseri 
Santa Maria delle Grazie Kilisesi’nde sergilenmektedir. Şehirdeki Leonardo da Vinci Bilim ve 
Teknoloji Müzesi, sanatçının bilim ve sanat dünyasına katkılarını kutlar. Milano, dünya çapında 
bir moda merkezi olarak tanınır; Milano Moda Haftası’na ev sahipliği yapar ve La Scala Operası 
ise sanatseverler için unutulmaz performanslara sahne olur.

Milano’ya taşınmak, sadece kariyerimde bir adım atmak değil, aynı zamanda kendimi bulma 
ve geliştirme yolculuğumun bir parçası oldu. Her yeni projede kendimi daha ileri taşıyor, bu 
şehirde olmanın sunduğu fırsatları sonuna kadar değerlendiriyorum.

Sevgilerimle,

Defne Gökalp
Evrensel Rotary Kulübü ÜyesiKulübü

Evrensel

Duomo di Milano



Bu yıl Rotary Barış Konferansı 20-22 Şubat, 2025 tarihinde İstanbul’da 
gerçekleşecek. 

Bu önemli konferansta, hep beraber ‘Parçalanmış bir dünyada iyileşmek/ 
Healing in a divided world’ konusuna teknoloji, medya ve çevre sorunları ve 
kutuplaşmış bir dünyada barışı nasıl sağlayacağımızı keşfederek odakla-
nacağız.

Rotary Presidential Peace Conference

Seoul, Kore’nin Seoul kentindeki Sae Hanyang Rotary Kulübü üyesi Sangkoo 
Yun, 2026-27 dönemi için Uluslararası Rotary Başkanı seçildi.

Kendisine 2026-27 dönemi için başarılar diliyoruz!

2026-27 Dönemi UR Başkanı Sangkoo Yun

Batmış gemiler California Körfezinde yeni bir hayat yaratıyor! Rotary 
Kulüplerinin çabaları ve Rotary Vakfı’nın Küresel Bağışları sayesinde, hizmet 
dışı bırakılan askeri gemiler batırılarak canlı yapay resifler oluşturuluyor. Bu 
sayede deniz yaşamı için hayati önem taşıyan yaşam alanları oluşturuluyor 
ve koruma, eğitim ve sürdürülebilir turizm için fırsatlar yaratılıyor. Deniz 
Biyoloğu Carlos Sanchez bu projenin önemli isimlerinden biri olarak bu 
resiflerin bölgenin kırılgan ekosistemi için hayati bir can damarı olduğunu 
açıklıyor. Rotary üyesi Kikis Lopez de Arbesu’nun dediği gibi; 
Hayal edebiliyorsak, yaşayabiliriz! 

California Körfezinde Yeni Hayat

Felipe Meza Chavez ve Mas Millas Menos Polio (Daha fazla Mil Daha az Polio/ 
More Miles Less Polio) takımı Juarez, Meksika’dan Evanston, Illinois’e uzanan 
12 günlük bisiklet sürme yolculuğunu tamamladıkladıktan sonra Rotary 
ailesi’nin üyeleri onları desteklemek için One Rotay Center’da toplandılar. 

Felipe ve ekibi Çocuk Felcine karşı mücadeleyi desteklemek ve Çocuk Felci’ni 
dünyadan silmek için 100.000$’dan fazla bağış topladı.

Cross-country Expedition

Rotary Kısa Dönem Gençlik Değişim Programı kapsamında düzenlenen Sun 
of Amazon yaz kampı Mersin, Samsun Karadeniz ve Atakum Rotary Kulüpleri 
ev sahipliğinde gerçekleşti. Sihirli dönemin 6. ve son yaz kampında Avrupa’nın 
çeşitli ülkelerinden gelen 12 öğrencimize bölgemiz ev sahipliği yaptı.

Rotary Youth Exchange Programı

16-18 Ağustos tarihlerinde ilk defa Mersin Rotaract Kulübü ev sahipliğinde ve 
Almaty NIS Interact Kulübü ve Tamos Cambridge Interact Kulübü’nün 
katılım gösterdiği Uluslararası Interact Asamblesi gerçekleştirildi. Bölge 
Interact Komite Başkanı Hakan Kunt ve emeği geçen herkese teşekkür 
ederiz.

Interact Asamblesi

30 Ağustos Zafer Bayramı’nda bizlere bağımsızlığımızı armağan eden Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı, sevgi, minnet ve 
özlemle anıyoruz. 

30 Ağustos Zafer Bayramımız Kutlu Olsun!

30 Ağustos Zafer Bayramımız Kutlu Olsun!

Adıyaman Nemrut Rotary Kulübünün 14 Eylül 2024 tarihinde 23. Geleneksel Engelliler 
Zirvede - Nemrut’a Tırmanıyoruz projesini muhteşem bir konser ile gerçekleştiriyor. 

Nemrut Dağı Zirvesinde Konser

‘den haberler ‘den haberler



27 Ağustos tarihinde Twin Club Tanışma Toplantımızdan sonra Yönetim 
Kurulu Üyemiz ve Üyelik ve Üyeliği Geliştirme Komitesi Başkanımız Rtn. Çınar 
Yeşil kulübümüze Rotary’de Protokol ve Nezaket isimli eğitim sunumunu 
gerçekleştirdi.

Rotary’de Protokol ve Nezaket / Rtn. Çınar Yeşil

22 Ağustos’ta sihirli dönemimizin ilk sihirli ekran başı etkinliğini online 
gerçekleştirdik! 

İlk Ekran Başı Etkinliğimiz

8 Ağustos tarihinde gerçekleşen Vakıf Bağışları Yönetim Semineri’ne katıldık.

Vakıf Bağışları Yönetimi Semineri

12 Ağustos tarihinde gerçekleşen Teşvik ve Teşekkür Yönetmeliği ve Proje 
Giriş Süreçleri isimli Bölge Toplantısına katılım gösterdik.

TTY ve Proje Giriş Süreçleri Bölge Toplantısı

27 Ağustos tarihinde Rotary e-Club of Ukraine ile Twin Club görüşmelerimize 
Ortak Tanışma Toplantısı ile başladık.

Belgrade Zone Enstitüsü'nde Rotary e-Club of Ukraine ile gerçekleştire-
ceğimiz ikiz kulüp antlaşması hakkında planlamalarımızı yaptık. 
Antlaşmanın, 2023-25 döneminde Zones 21-22 RI Direktörü olan Daniel 
Tanase (Romanya) katılımıyla imzalanacağı belirtilmiştir. Sihirli dönemim-
izde bu antlaşmanın kulübümüz için yeni fırsatlar ve işbirlikleri yaratacağı-
na inancımız tam!

e-Club of Ukraine Twin Club Görüşmeleri 

20 Ağustos tarihinde Kulübümüzün ve sihirli dönemimizin ilk Kulüp Asam-
blesini Geçmiş Dönem Guvernörlerimiz Malik Aviral ve Altan Arslan’ın katılım-
larıyla gerçekleştirdik. Asamblemizde kulübümüzü, gerçekleştirmeyi plan-
ladığımız projelerimizi ve etkinliklerimizi konuklarımızla paylaştık. Ayrıca, 
bizler için önemli olan bu toplantıda 5 Yeni dostumuz aramıza katıldı.

Kulüp Asamblesi

‘ten haberler ‘ten haberler

Evrensel Rotary ailesi olarak her Salı akşamı Zoom üzerinden 5 adet mutat 
toplantı gerçekleştirdik!

Evrensel Ailesi Mutat Toplantıları



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi PazarEvrensel Rotary ailesi olarak doğum gününü kutlarız!

M. Doğaç Gülnerman - 15 Ağustos
Üye

Evrensel Rotary ailesi olarak doğum gününü kutlarız!

Naz Ercan - 24 Ağustos
Sayman
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